STIEBEL ELTRON Technisch blad

SD 32-1G

TOEBEHOREN PRODUCTNR.: 232977

Drukslangen voor aanvoer- en retourleidingen (met 19 mm-isolatie), werkdruk

0,25 MPa met schroefaansluitingen. Met rechte uiteinden.

De belangrijkste kenmerken

Drukslang voor aanvoer- of retourleiding



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Aansluiting verwarmings- en bronzijde
Voor drukslangmaat DN

Lengte

Dikte isolatie

Buitendiameter met isolatie

Max. bedrijfsoverdruk

SD 32-1G

232977

G11/4
32
1m
19 mm
86 mm

3,00 bar

Technisch blad



STIEBEL ELTRON Technisch blad

Heb je vragen over dit product?

Bel ons dan gerust via +31 (0)73 - 623 0000.

Ons kantoor is alle werkdagen geopend van 8.30 - 17.00 uur.

Op zoek naar een installateur?

Neem voor meer informatie contact met ons op.

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.

STIEBEL ELTRON Nederland B.V.

Daviottenweg 36

5222 BH “s- Hertogenbosch
Tel.

073- 6230000
info@stiebel-eltron.nl



